

ACHIZITIE MATERIALE STATIE STERILIZARE

I.D.: 100028858

Documente participare:

- SPECIFICATII TEHNICE.pdf

Data publicarii	16.07.24	Coduri CPV	33694000-1
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	22.07.24 10:00	Pretul estimativ:	25.412,50 RON - 25.412,50 RON
----------------------------------	----------------	-------------------	-------------------------------

Descriere: CONFORM SPECIFICATIILOR TEHNICE ****Teste BOWIE DICK pentru autoclav 250 BUC - pret unitar 32,00 lei fara TVA, valoare totala 8000 lei fara TVA ****Indicator integrator abur tip 5-STERIM 90 CUT pret unitar 150 lei fara TVA, valoare totala 13.500,lei fara TVA ****Substanță pentru dedurizarea apei 250 KG pret unitar 1,45 lei fara TVA, valoare totala 362,50 lei fara TVA ****Hârtie termosensibilă pentru imprimantă autoclav 112mm/25M - 30 ROLA pret unitar 30 lei fara TVA, valoare totala 900 lei fara TVA ****Hârtie termosensibilă pentru imprimantă autoclav 57mm/25M - 30 ROLA pret unitar 30 lei fara TVA, valoare totala 900 lei fara TVA ****Etichete sterilizare - 50 ROLA pret unitar 35 lei fara TVA, valoare totala 1750 lei fara TVA SPECIFICATII ETICHETE STERILIZARE: dimensiune 29mm X 28mm; 500 buc/rola; 3 linii pitare
